
Spolufinancováno
Evropskou unií

KUJCP01Q99GN ,

Ministerstvo životního prostředí

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

Kotlíkové dotace pro domácnosti s nižšími příjmy v Jihočeském kraji

CZ.05.01.02/03/22_001/0000009

číslo smlouvy SDO/OEZI/4698/2022

registrační číslo 4.1/2022/148

uzavřená

zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, ve zněm pozdějších predpi

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 české Budějovice

zastoupený Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana Jihočeského kraje

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

bankovní spojení: 2500001287/0300

dále jen „poskytovatel"

a

Libuše Němčíková

bydlištěm: 38801 Blatná

datum narození 1962

bankovní spojení

dále jen „příjemce"

dále jen „smlouva"

Jihočeský kraj
i

*KUJCP01Q99GN*



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

2.

Předmět a účel smlouvy

pít c í f;nanční podporu - f°rmí «** ^

domácnost, dTMo pr06ramu Kp,líkové do,a“ <■»
projektu, blíže specifikovaného v žádotí o ? 1J J6" ,"d0tacni program") na realizaci dílčího

jako Příloha č. 1 (dále jen „dílčí projekt"). V d°taCe' ^ tVOri nedílnou součást této smlouvy

2 t a svým jménem- -a -- *•«"<programu Životní prostředí, podmínkami Závaznvrhi l^' 1*° uSml°UVy podmínkami Operačního 

pro výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácn Jti a^odm'Ministerstvem životního prostředí 
Příjemce závazné. domácnosti a podmínkám, dotačního programu, které jsou pro

2.

II.

Výše dotace
Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 100 000 00 Kč 
(slovy jednostotisíckorunčeských).

_Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu

Předpokládaná výše v Kč

je uveden v tabulce: 

Maximální sazba

?yV!JICLČást Způsobilych vÝdaJ'ů a nezpůsobilé výdaje dílčího 
zdrojů příjemce. projektu budou uhrazeny z vlastních

4. dlícího P^ektu ekroč c

částku tohoto pfekroSen Vtantt X f p Ck 7Í^ V tab“'“ V odst 2' ^adí ^e
projektu nižší X výXcelktvX XSob X -H “lkové **>>' dílčího

procentní podíl dotacedle77ods'2těm 7 h° Pr°Jektu uvedená ’"abul“ *o*t.2,úměrně sníží dS*' 2' ,e'° Smlouvv se neméní' že absolutní částka dotace se

5' Iá-°nk Č' “T01 Sb-P fi"a"£"' ka"-'a » -čelně

„zákon o finanční kontrole"), a vztahují se na ni ustXleXXXákXa"' P°2de|S'Ch předpísů |dále

6' zákona6 SbnT;ozooledkVhkrV*é 7 rP2P°ČtU " —lu , 10a odst. 5 písm. d)

(dále jen „zákon o územních rozpočtech^ PraV‘ uzemnich rozpočtů, ve znění pozdějších předpísů

2 Jihočeský kraj



Spolufinancováno Ministerstvo životního prostředí

Evropskou unií

ni.

Účelové určení dotace

SSSSSs Sbm ssssss
určena výhradně k úhradě způsobilých výdajů specifikovaných v cl. V teto smlouvý.

2 Dilčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.09.2023. Tímto datem

se považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoveni za ukončenou.

IV.

Platební podmínky

obsahovat náležitosti dle čl. VI této smlouvy.

2. Dotace bude příjemci vyplacena na jím určenýz" pó

vedený u organizační složka. Dotace bude y P

prostřednictvím bankovního převodu.

3. Poskytovatel se zavazuje vyplatit dotaci příjemci převodem

řd"oUrem d«ačU„ího programů. Zěvěrečně vyúčtovění mus, obsahoya, náležitosti dle čl. V, těto

smlouvy.

4. Příjemci budot. uhrazeny jenuznali^líéhT^rečX^úK” maximáínělLt ve výS dle čl. Ib

daňovým dokladem, a to ve vysi suivd „Q,wr7Pní nodmínek ze strany př jemce opravnu e

-— - * « -
smlouvy.

V.

Způsobilé výdaje
1 za způsobilé výdaje v rámci realizace dílčího projektu jsou považovány náklady na stavební práce,

nákladů na úpravu

bjSveTnVpTácrďodávky a služby spojené s realizaci tepelného í^la

« — - —ě

části pozemku,

Jihočeský kraj
3



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

2.

fl "^psss^^r'4 nákiadí sadm,nis,rad žád“« ° ^

Způsobilé výdaje na realizaci dílčího projektu vznikají nejdříve ke dni 1. 1. 2021.

VI.

Povinnosti příjemce
*■ uvfd™Š SPlnit “• "a kKrý mU bVla d°,ace P“kyt"*a' a “ * -—Nu

2' p°ó»uadroie ,er por"ého '.rámd d«°

nemovi,ost k ^ < “d-°°

v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými Skonem č 2Z20Ů TTI‘Pózovat zdroj tepla

*^ooWES,jdidj::^

3 ^ - ■— -

\7d:iZp°;^

5' pP™X*Tm nzádvreČčnéPv°Skrateli d°‘ace d° 14 Prac°“n,ch M 06 **“*"» -lizace dílčího 

smyslu *10. odst. 'l písm. d) ^Zl7ZZZoZlZ""

- př— —- ~

* *°Ple ff *Ur'resp- jinVch daňových dokladů souvisejících s realizací akce

—c^áZ dotační^"^,!^

v Jihočeském kraji" a číslem CL05 OlovráTlTZ/O^ lek h " * ^

Zrmací “"T*" ZPŮ?°b"ým vydaJům ak“ -vřeným v závěrečném vyúčtovanT* °dP°Vldat

Pm "a fak*“fe/daň°''é'" *>«-“ «mr obsahovat následující (pokud

specifikaci a náklady na nový zdroj tepla, 
specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě,

Jihočeský kraj

GL



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

6.

specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 

specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky,

• Sssisgssssx^BSssss^
(Je-li relevantní), u tepelného čerpadla vc. vnitrní i venkovní jednotky.

. v případě ukončení realizace dílčího projektu, tj. proveden, wmenv zdro|e tepla,

nn whláčoní dotačního programu. v ,__
Kop™Zprávy o montáži na předepsaném formuláři, zpracovanou oprávněnou° ? 406/2000 sb 
obnovitelných zdroji energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou, pode zakona o 406/ -

o hospodaření energií, a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) c 517/2014^ze ^ 

ifi dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušeni v,
(tepelná čerpadla) (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v pnpade

.
^"^SSSo zdroje tep,a do provozu, zpracovanou opravnou 

osobou. V případě obnovitelných zdrojů energie (OZE) vystavený oprávněnou osobou podle 

zákona č 406/2000 Sb., o hospodaření energií, a nařízení Evropské o par amen u ^ 
ci7/7014 ze dne 16 dubna 2014 o fluorovaných skleníkových plynech a o zrušen, nanzen, (ES) c. 
S [tepelná čerpadla, (dále jen „oprávněná osoba") nebo výrobcem proškolenou osobou v

případě instalace osob, provádějící instalaci nového zdroje tepla

' rsjs--
pmškTrosobTpVováděJíc, montáž o proškolení výrobcem v případě instalace kondenzace,ho 

. Kopů protokolu‘^"revizi spal,nové cesty dle vyhlášky č. 34/2016 o čištění, kontrole a revizi

dvůr).

Jihočeský kraj



8.

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

7.

Šg§SKS£5£SSS5
f. „ ?. ' p' celeho dílčího projektu na místě, a to v souladu se zákonem č 320/2nm ch 

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. zaKonem c. 320/2001 Sb.,

Příjemce je povinen zajistit po dobu udržitelnosti u třetích • .

smlouvy mozna. v případě, že dojde v době udržitelnosti ti do 31 r> mín í ./ , 
nemovitosti na právnickou osobu, je ptijemce povinen ISluasL dotacf'

ÍSSÍS|=SHS==SS'

WĚsmš.mm
9.

!H~==
Porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti a sankce

' SaSESHF=ass 

wa-š±S?a«==s=
4' ^llh^mZTinoTlr6^h ví-Vl odKst 5 ie považováno za porulení méně

Jihočeský kraj



Spolufinancováno 
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

o sobě nemá za následek neprokázání účelu dotace 

k proplacení dle čl. IV odst. 4 této smlouvy.

dle čl. III této smlouvy či krácení způsobilých výdajů

5 Porušení povinností příjemce, které nebude napraveno nebo nebude ze strany příjemce akceptována 

' vvzva k vrácení dotace bude považováno za podezřeni z porušeni rozpočtové kazne stim, ze bude 

zjištění předáno jako podnět k zahájení daňového řízení k vyměření odvodu a penále za porušen 

rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému odvodu.

Vlil.

Výpověď smlouvy
1 Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, 

že^ po uzavřeni^,é»Smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje 

dotací nebo její část odejmout. Takovými skutečnostmi je například neplnem podmínek teto smlouvy c 
SSíS^l. te údaje, které mu sdělí, příjemce a které měly vliv na rozhodnut, o pos ytnuti 

dotace, jsou nepravdivé nebo příjemce nepoužil dotaci v souladu s účelem stanoveným v cl. I a cl. III te

smlouvy.

2. Výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3 v písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi 
smlouvy a př!p k požadavku vrácení dotace nebo její části. Příjemce je povinen vrátit celou poskytnutou 

částku nebo část dotace nejpozději do 15 dní od doručení výpovědi příjemci bezhotovostním prevo

na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud dotace ještě nebyla převedena na učet pnje , 

přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo ji neposkytnout.

4 Příjemce je oprávněn tuto smlouvu vypovědět ze závažných důvodů, které je povinen Poskytovateli 

‘ sdělit Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet ode dne doručení písemne vypovědí P05^^.

Voříoadě vypovězení smlouvy ze strany příjemce nemá příjemce narok na poskytnuti dotace. 

Poskytnutá plnění ze strany poskytovatele je povinen příjemce vrátit poskytovatel, v plné vy, 

bezhotovostním převodem do 15 dní od doručení výpovědi poskytovateli.

5 Peněžní prostředky dotace dle této smlouvy nelze zároveň poskytnout tehdy, pokud bude proti příjemci 

' vedeno insolvenční nebo exekuční řízení, které bude postihovat nemovitost, v mz se nachaz, zdroj tepla
"ho "wmta rná bý. hrazena z peněžních prostředků dotace dle této smlouvy. V takovém pnpade se 

jedná o důvod pro výpověď smlouvy a pro nevyplacení dotace.

IX.

Závěrečná ustanovení
1 Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit proplacení 

takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaj, definovaným, v teto smlouv .

2 Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, pravé 

a vážné vůle, nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek c, pod nátlakem.

, T(ltn smlouvu |ze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných postupné 

’ číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek nen, třeba

Jihočeský kraj
7



Spolufinancováno
Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

uzav rat y pnpade kdy změna spočívá pouze v přesunu finančních prostředků mezi jednotlivými typy

která íp -í hJ' ' 6re Za,datel UV6dl V Předmětu žádosti 0 P°dP°ru v rámci žádosti o poskytnutí dotace
která je přílohou teto smlouvy. Dále není dodatek nutné uzavírat v případě změny identifikačních údajů

svý"mkoHu r;ny čísla účtu příjemce dotace 3 --^

zdrn^e teV í je m°Žná pouze v příPadě schování konkrétního druhu nového
zdroje tepla dle zadosti o poskytnutí dotace. noveno

4' ^ smiouva byla zhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu Příjemce i
poskytovatel obdrží po jednom exempláři. e rnjemce i

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

6' ÍerhnmlOUVa ,dnem finančního ukončení projektu, nýbrž dnem, kdy smluvní strany splní

všechny povinnosti, ktere jim plynou z této smlouvy.

fe^mibudeMt ^ ^ 5 US,an0Ven'mi té,°smlouvy vaetné Pf»“h «dně seznámil, a zavazuje se,

8' zPvěřeTnénabena "ofiďáS ’ 26 Sm'°UV'a V&,ně přlPadn*ch d°d*ků bude

erejnena na oficiálních webovych stránkách Jihočeského kraje. Smlouva bude zveřejněna d o

anonymizaa provedené v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
osobních udaju a zákonem č. 110/2019 Sb„ o zpracováni osobních Údajů, ve znění pozdě|ch předpisů

9' polích'předp!sO:áVníh° ^ § ” lák°"a Č' 129/2°°° Sb" ° krai‘Ch ,kra'ské zřllen,> “ z"«

tím/sířa1 “ZaVření tét° Sm'OUVV' r0zh0dla Rada Jih°í«kého kraje
c. 1025/2022/RK-50 ze dne 19.09.2022 svým usnesením

Za poskytovatele: ^ -^*2071

V Českých Budějovicích dne

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského je

Podpis

/-.v1'

Příjemce:
1/

V tytctplé

Libuše Němčíkové

dne Ť2- fa

Podpi

Příloha: Kopie žádosti o poskytnutí dotace

Jihočeský kraj



Spolufinancováno
Evropskou unií

Ministerstvo životního prostředí

Opravná žádost

Žádost o poskytnutí dotace
Výměna nevyhovujících spalovacích

v rámci Specifického cíle 1.2
zdrojů na pevná paliva v domácnostech

Původní identifikátor:

Kraj:

Název programu:

Výzva: ____

2. Žadatel

Právní status

Titul před jménem: Jméno žadatele

rodinnou rekreaci, bytové jednotky v bytovém domě,
;i, byt0Vé jednotky v bytovém domě, a to za předpokiadu pisemného souhlasu ostatních* vlastník rodinného domu, stavby pro

podílu na předmětné nemovitosti.

3. Místo trvalého pobytu žadatele
Č popisné/č. evidenční

Část obce

Č. orientační

38801

4. Bydliště žadatele
Č. popisné/č. evidenční

Č. orientační:

Mačkov

, Bankovní spojení

Název banky.

Číslo bankovního účtu

Strana: 1/5

Identifikátor: KUCBX013CBXY

r\rdjo*y ---------------------------------- ______ _____________________ ______

u7im^^u^^37076"české Budějovice; telefonní ústředna: 3867201'



6. Kontakt

Kontakt na žadatele

Telefon.

zikladž plné mo
Jméno a příjmeni/název společnosti

Telefon.
E-mail:

7. Informace o domácnosti žadatele

Zaékrtnéte jednu z možností:

Domácnost žadatele
vykazuje čistý příjem na

jednoho člena domácnosti za
rok 2020 ve výši max

170 900.- Kč.

(nutno doložit výši přijmu

Počet členu domácnosti žadatele

Domácnost žadatele tvoři
výhradně osoby pobírající ke
dni podaní žádosti o dotaci

starobní důchod nebo invalidní
důchod 3 stupně.

(příjmy se nesledují)

Domácnost, v niž žadatel je
nezletilý nebo student denního

studia do 26 let. V případě
spoluvlastnictví nemovitosti
jsou i ostatní spoluvlastnici

nezletilí nebo studenti denního
studia do 26 let

(příjmy se nesleduji)

Příjemce dávek v hmotné
nouzi nebo příspěvku na

bydlem (v období od
1.1 2020).

tpříjmy se nesleduji

Průměrný čistý příjem na č

Označení Typ opatření (výdaje) Cena
(Kč s DPH) Kód SVT

Jmenovitý tepelný Zatrhnete
výkon nového zdroje realizovaná

tepla [kW] opatřeni
(výdaj)

Požaduji zálohu dotace

dotačnlhoSprogn«mu)'^tCpla 8 jeho írnenovitý tepelný výkon (kW) i
I dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na https://svt.sfep.:

cz/ (viz pravidla

Strana: 2/5

Identifikátor: KUCBX013CBXY
^rajský úřad Jihočeského kraje

U „52)2; 370 76 Ce!ké BMsiMx: Ús„edna:386720-



O MS ♦« realizace (identifikace rodinného domu/stavby pro rodinnou

9. Místo realizace ^měna kotte) _____________ _

rekreaci/bytové jednotky v bytovém domě, kde bude realizována

Blatná
I Strakonice

Část obce

Č popisné/č evidenční

Počet bytových jednotek

Číslo parcely zastavené nemovitosti

Přítomnost plynové přípojky na pozemku žadatele

(přip. na hraně pozemku)

Č orientační

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastralm území Mačkov (689734)

Ano

Ne

□
0

09/2021
Předpokládané zahájeni (měsíc a rok)

3 ORP - obec s rozšířenou působností.

4 Přesné datum bude závazné stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Na adrese místa realizaceje provozována podnikatelskáčinnost

Plocha vytápěných obytných
místnosti jm ■)

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok) 09/2021

- stručně popište provozovnu8

10. Účelové určeni dotace^cílapopisprqekb^

Popis stávajíciho kotle

Typové označení kotle
(výrobní číslo):

Dakon Dor 24 s, 246500
Jmenovitý tepelný výkon

kotle (kW):

Konstrukce kotle:

Pokud je na adrese místa realizace (tj.á^čUekrea^T^ zašktnout Ano a příslušné pole^pinit.
lutoopravna, pronájem za účelem ubytování či rekreace) P činnosti, vystavuje se žadatel riziku

i__ _—------------- ------- ------- rocent %_________________ ________ lw_____________ __________

-ace (tj. kde proběhne/proběhla výměna ‘L^šné^oí^^pínKÍřlpadě "te^fňfo^ace nebudou

ýši^ota^ (kromě přípádu kdy žádáte, má ke dni uzavřen, smlouvy vyčerpán ^ ^podmjnkai že

ohrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. ne
íádosti nebo před realizací výměny kotle.

’ Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %

Strana: 3/5

Identifikátor: KUCBX013CBXY

Krajský úřad Jihočeského kraje _________________________________
Ti^imnihnStadionu 19^52/2^ 370^6 české Budějovice; telefonní ústředna: 3867201'



n. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí

(zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti)

Fotodokumentace stavaHcíhc kotte „apoteneho n, soustavu , komínove

instalace d° “ 4 ^ " ’**"* |,Z
plynového kde do p,„voz„ .doložen, ,e n„,„e pouze „ esových S ÍdStm Scdó* pla “Sh” "»•*

Formule, 0** o c.enech domacnosl, ,;,yP,m„e ee co všechny c,e„y domácnost, žadatele,

Doklady prokazující oprávněnost žadatele k viskmi riniaoo . . ,
daňové přiznaní, potvrzeni o přiznaní staiob-tho^vaM^-T P Vyse pnjmu (Potvrzeni c p.umech od zamés'nava>«- 
davkach a příspěvcích ato > -hocnvalidi „ho auchodu pro invaliditu 3 stupně pornem o stud'upolvrzenTo

Cesme piehlasen, zadalele o kolhkovcti deiac, o muele „valeno hydksie „e-„ tele.anlnn

Cestne prohlášeni osob s trvalým pobytem v m.sté reali
zace vymeny zdroje tepla (je-li relevantní;

Doklad prokazující ze žadatel nebo člen ieb0 doni hv-ii- < „ 
podán,m žádosti o dotaci Ue-I, relevantní)' " °St b/dl' ve stavbe pro rodinnou rekreac. minimálně 24 měsíců přen

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního ni+i . ,
=vam nového zdteie tepla . k teahzao oatstě

podílu na nich v rámci společného®méTrS^^^ domu/bytové jednotky/stavby pro rodinnou rekreac- neh0

souvisejících opatření L , aKUPu ,nstd|aot a provozování nové'- tD0lověno zarc;e tepla a k tealizac, dalších

Plna moc k podání žádosti o dotaci (je-li relevantně

8 Dokument slouží 
činnost 1. 9. 2018 

referenční finanční vešla v

Strana: 4/S

Identifikátor: KUCBX013CBXY
Krajský úřad Jihočeského kraje

U zimního s,adionu19S2Ž, 370 76 České Budějovice; telefonal ústředna: 386720111



Strana: 5/5

Identifikátor: KUCBX013CBXY

Krajský úřad Jihočeského kraje _____________________________________
U Zimního stadionu 1952/2. 370 76 české Budějovice: telefonní ústředna: 386720111




